
1516	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2025. június 30.

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2025. június 30.	 LXXV. évfolyam	 13. szám

TA R TA L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendeletei

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 20/2025. (VI. 30.) önkormányzati rendelete a Budapest Főváros Önkor-
mányzata 2025. évi összevont költségvetésének ütemezett felülvizsgálatáról szóló 30/2024. (XII. 31.) önkormányzati rende-
let hatályon kívül helyezéséről.......................................................................................................................................................1517

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 21/2025. (VI. 30.) önkormányzati rendelete a Budapest Főváros Önkor-
mányzata 2025. évi összevont költségvetéséről szóló 29/2024. (XII. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról......................1518

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 22/2025. (VI. 30.) önkormányzati rendelete a Budapest Főváros Ön-
kormányzata 2025. évi összevont költségvetéséről szóló 29/2024. (XII. 31.) önkormányzati rendelet ütemezett felülvizsgá- 
latáról..............................................................................................................................................................................................1522

II. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének normatív határozatai

III. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főpolgármesterének normatív utasításai

IV. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főjegyzőjének normatív utasításai

V. rész

Közlemények

s
s
s

s
s



2025. június 30.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 1517

s

[1] A 2025. évi költségvetés felülvizsgálatára tekintet-
tel a felülvizsgálatot előíró önkormányzati rendelet hatá-
lyon kívül helyezése szükséges.

[2] Budapest Főváros Közgyűlése az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a követ-
kezőket rendeli el:

1. §

Hatályát veszti a Budapest Főváros Önkormányzata 
2025. évi összevont költségvetésének ütemezett felül-
vizsgálatáról szóló 30/2024. (XII. 31.) önkormányzati 
rendelet.

2. §

Ez a rendelet 2025. június 30-án 23 órakor lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k. 
főjegyző

Karácsony Gergely s. k. 
főpolgármester

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
20/2025. (VI. 30.) önkormányzati rendelete

a Budapest Főváros Önkormányzata 2025. évi összevont költségvetésének ütemezett  
felülvizsgálatáról szóló 30/2024. (XII. 31.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről

I. rész



1518	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2025. június 30.

[1] A Budapest Főváros Közgyűlése a költségvetési 
rendelet érintett rendelkezéseit a Kúria Önkormányzati 
Tanácsának normakontroll eljárásban hozott döntésében 
foglaltakra tekintettel, annak teljesítése érdekében módo-
sítja.

[2] Budapest Főváros Közgyűlése az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a követ-
kezőket rendeli el:

1. §

A Budapest Főváros Önkormányzata 2025. évi össze-
vont költségvetéséről szóló 29/2024. (XII. 31.) önkor-
mányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet)

a) 1. § a) pontjában a „422 544 893 318 Ft-ban”  
	 szövegrész helyébe a „474 212 111 488 Ft-ban” 
	 szöveg,

b) 1. § b) pontjában a „426 269 012 570 Ft-ban”  
	 szövegrész helyébe a „477 936 230 740 Ft-ban” 
	 szöveg,

c) 1. § g) pontjában a „434 694 876 826 Ft-ban”  
	 szövegrész helyébe a „486 362 094 996 Ft-ban” 
	 szöveg,

d) 1. § h) pontjában a „kiadási főösszegét” szövegrész 
	 helyébe a „kiadási főösszegét 486 362 094 996 Ft-	
	 ban” szöveg
lép.

2. §

A Rendelet a következő 38. §-sal egészül ki:
„38. § E rendeletnek a Budapest Főváros Önkormány-

zata 2025. évi összevont költségvetéséről szóló 29/2024. 
(XII. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
21/2025. (VI. 30.) önkormányzati rendelettel módosított 
rendelkezéseit 2025. január 1-jétől kell alkalmazni.”

3. §

(1) A Rendelet 1. melléklet 25. fejezetében foglalt táb-
lázat

a)	„840501 Adósságszolgálat” cím „K3 Dologi kia- 
	 dások” kiemelt előirányzat soron a „Működési 
	 kiadás” oszlopban a „10 683 928 830” szövegrész 
	 helyébe a „11 160 835 774” szöveg,

b)	 „25. Budapest Főváros Önkormányzata” című 
	 összesítő rész „Működési kiadás/bevétel/egyenleg”  
	 soron a  „Kiadás” oszlopban a „301 181 255 766” 	
	 szövegrész helyébe a „352 848 473 936” szöveg,

c) „25. Budapest Főváros Önkormányzata” című 
	 összesítő rész „Működési kiadás/bevétel/egyenleg” 
	 soron a „Bevétel” oszlopban a „395 876 903 977” 
 	 szövegrész helyébe a „447 544 122 147” szöveg,

d)  „25. Budapest Főváros Önkormányzata” című   ösz- 
	 szesítő rész „Költségvetési kiadás/bevétel/egyen- 
	 leg” soron a „Kiadás” oszlopban a  
	 „342 427 192 513” szövegrész helyébe a  
	 „394 094 410 683” szöveg,

e) „25. Budapest Főváros Önkormányzata” című 
	 összesítő rész „Költségvetési kiadás/bevétel/ 
	 egyenleg” soron a „Bevétel” oszlopban a 
	 „405 450 934 262” szövegrész helyébe a  
	 „457 118 152 432” szöveg,

f) „25. Budapest Főváros Önkormányzata” című  
	 összesítő rész „Kiadás/bevétel/egyenleg összesen”  
	 soron a „Kiadás” oszlopban a „417 600 917 770”  
	 szövegrész helyébe a „469 268 135 940” szöveg,

g) „25. Budapest Főváros Önkormányzata” című  
	 összesítő rész „Kiadás/bevétel/egyenleg összesen” 
 	 soron a „Bevétel” oszlopban a „417 600 917 770”  
	 szövegrész helyébe a „469 268 135 940” szöveg
lép.

(2) A Rendelet 1. melléklet „Budapest Főváros Önkor-
mányzata 2025. évi előirányzatainak bemutatása Fővárosi  
Önkormányzat mindösszesen” cím alatti táblázat

a)	„800000-900000 Budapest Főváros Önkormány- 
	 zata” soron a „Működési kiadás” oszlopban a  
	 „301 181 255 766” szövegrész helyébe a  
	 „352 848 473 936” szöveg,

b) „800000-900000 Budapest Főváros Önkormány- 
	 zata” soron a „Működési bevétel” oszlopban a  
	 „395 876 903 977” szövegrész helyébe a 
 	 „447 544 122 147” szöveg,

c) „800000-900000 Budapest Főváros Önkormány- 
	 zata” soron a „Bevétel összesen” oszlopban a 
 	 „417 600 917 770” szövegrész helyébe a  
	 „469 268 135 940” szöveg,

d) „800000-900000 Budapest Főváros Önkormány- 
	 zata” soron a „Kiadás összesen” oszlopban a  
	 „417 600 917 770” szövegrész helyébe a  
	 „469 268 135 940” szöveg,

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
21/2025. (VI. 30.) önkormányzati rendelete

a Budapest Főváros Önkormányzata 2025. évi összevont költségvetéséről szóló
29/2024. (XII. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról



2025. június 30.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 1519

e) „Költségvetési működési kiadás/bevétel/egyenleg” 	
	 soron a „Kiadás” oszlopban a „382 593 563 034” 	
	 szövegrész helyébe a „434 260 781 204” szöveg,

f) „Költségvetési működési kiadás/bevétel/egyenleg” 	
	 soron a „Bevétel” oszlopban a „412 931 822 949” 	
	 szövegrész helyébe a „464 599 041 119” szöveg,

g) „Költségvetési kiadás/bevétel/egyenleg” soron a 	
	 „Kiadás” oszlopban a „426 269 012 570” szöveg-	
	 rész helyébe a „477 936 230 740” szöveg,

h)	„Költségvetési kiadás/bevétel/egyenleg” soron a  
	 „Bevétel” oszlopban a „422 544 893 318” szöveg-	
	 rész helyébe a „474 212 111 488” szöveg,

i)	 „Kiadás/bevétel/egyenleg összesen*” soron a  
	 „Kiadás” oszlopban a „434 694 876 826”  
	 szövegrész helyébe a „486 362 094 996” szöveg,

j)	 „Kiadás/bevétel/egyenleg összesen*” soron a  
	 „Bevétel” oszlopban a „434 694 876 826” szöveg- 
	 rész helyébe a „486 362 094 996” szöveg
lép.

(3) A Rendelet 1. melléklet „Budapest Főváros Ön-
kormányzatának 2025. évi tervezett kiadásai és bevéte-
lei kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatok 
megbontásban” cím alatti táblázat „K3 Dologi kiadások” 
kiemelt előirányzat soron

a)	  az „Önkormányzati kör” oszlop „Kötelező felada- 
	 tok” aloszlopában az „55 857 859 470” szövegrész 
 	 helyébe az „56 334 766 414” szöveg,
b) 	az „Önkormányzati kör” oszlop „Önkormányzati  
	 kör összesen” aloszlopában az „57 494 096 134”  
	 szövegrész helyébe az „57 971 003 078” szöveg,
c) a „Fővárosi Önkormányzat mindösszesen” oszlop 
	 „Kötelező feladatok” oszlopában a „82 073 588 140” 	
	 szövegrész helyébe a „82 550 495 084” szöveg,
d)	a „Fővárosi Önkormányzat mindösszesen” oszlop 
	 „2025. évre tervezett előirányzat összesen” 
	 aloszlopában a „85 746 745 044” szövegrész helyé- 
	 be a „86 223 651 988” szöveg

lép.

(4) A Rendelet 1. melléklet „Budapest Főváros Ön-
kormányzatának 2025. évi tervezett kiadásai és bevéte-
lei kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatok 
megbontásban” cím alatti táblázat „K5 Egyéb működési 
célú kiadások” kiemelt előirányzat soron

a) 	az „Önkormányzati kör” oszlop  „Kötelező felada- 
	 tok” aloszlopában a „240 618 964 093” szövegrész  
	 helyébe a „291 809 275 319” szöveg,
b)	az „Önkormányzati kör” oszlop „Önkormányzati  
	 kör összesen” aloszlopában a „242 505 133 776”  
	 szövegrész helyébe a „293 695 445 002” szöveg,
c)	 a „Fővárosi Önkormányzat mindösszesen”  
	 oszlop „Kötelező feladatok” aloszlopában a  

	 „240 636 354 093” szövegrész helyébe a  
	 „291 826 665 319” szöveg,
d)	a „Fővárosi Önkormányzat mindösszesen” osz- 
	 lop „2025. évre tervezett előirányzat összesen” 
	 aloszlopában a „242 522 523 776” szövegrész  
	 helyébe a „293 712 835 002” szöveg

lép.

(5) A Rendelet 1. melléklet „Budapest Főváros Ön-
kormányzatának 2025. évi tervezett kiadásai és bevéte-
lei kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatok 
megbontásban” cím alatti táblázat „Kiadás mindössze-
sen” soron

a) 	az „Önkormányzati kör” oszlop „Kötelező felada- 
	 tok” aloszlopában a „406 973 598 994” szövegrész  
	 helyébe a „458 640 817 164” szöveg,

b) 	az „Önkormányzati kör” oszlop „Önkormányzati 
 	 kör összesen” aloszlopában a „417  600  917  770”	
	 szövegrész helyébe a „469 268 135 940” szöveg,

c)	a „Fővárosi Önkormányzat mindösszesen”  
	 oszlop „Kötelező feladatok” aloszlopában 
  	 a   „421   544   603   588”   szövegrész helyébe 
 	 a „473 211 821 758” szöveg,

d)	a „Fővárosi Önkormányzat mindösszesen” oszlop  
	 „2025. évre tervezett előirányzat összesen” 
 	 aloszlopában a „434 694 876 826” szövegrész he- 
	 lyébe a „486 362 094 996” szöveg
lép.

(6) A Rendelet 1. melléklet „Budapest Főváros Önkor-
mányzatának 2025. évi tervezett kiadásai és bevételei kö-
telező, önként vállalt és államigazgatási feladatok meg-
bontásban” cím alatti táblázat „B4 Működési bevételek” 
kiemelt előirányzat soron

a)	az „Önkormányzati kör” oszlop „Kötelező felada- 
	 tok” aloszlopában a „49 608 572 778” szövegrész  
	 helyébe az „101 275 790 948” szöveg,
b)	az „Önkormányzati kör” oszlop „Önkormányzati 
	 kör összesen” aloszlopában a „49 608 572 778” 
	 szövegrész helyébe az „101 275 790 948” szöveg,
c)	a „Fővárosi Önkormányzat mindösszesen” osz- 
	 lop „Kötelező feladatok” aloszlopában a  
	 „64 039 647 444” szöveg rész helyébe az  
	 „115 706 865 614” szöveg,
d)	a „Fővárosi Önkormányzat mindösszesen” osz- 
	 lop „2025. évre tervezett előirányzat összesen” 
	 aloszlopában a „65 356 172 906” szövegrész helyé- 
	 be az „117 023 391 076” szöveg

lép.



1520	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2025. június 30.

(7) A Rendelet 1. melléklet „Budapest Főváros Ön-
kormányzatának 2025. évi tervezett kiadásai és bevéte-
lei kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatok 
megbontásban” cím alatti táblázat „Bevétel mindössze-
sen” soron

a)	az „Önkormányzati kör” oszlop „Kötelező fela- 
	 datok” aloszlopában a „417 282 890 758” szöveg- 
	 rész helyébe a „468 950 108 928” szöveg,
b)	az „Önkormányzati kör” oszlop „Önkormányzati 
 	 kör összesen” aloszlopában a „417 600 917 770” 
	 szövegrész helyébe a „469 268 135 940” szöveg,
c)	a „Fővárosi Önkormányzat mindösszesen” osz- 
	 lop „Kötelező feladatok” aloszlopában a  
	 „431 786 324 352” szövegrész helyébe a  
	 „483 453 542 522” szöveg,
d)	a „Fővárosi Önkormányzat mindösszesen” oszlop 
 „2025. évre tervezett előirányzat összesen” 
	 aloszlopában a „434 694 876 826” szövegrész  
	 helyébe a „486 362 094 996” szöveg

lép.

4. §

A Rendelet 2. mellékletében a „Folyószámla-
hitel igénybevételéhez kapcsolódó kamatkiadásra  
1 791 658 714 Ft került megtervezésre a 2025. évre vonat- 
kozóan.” szövegrész helyébe a „Folyószámlahitel igény- 
bevételéhez kapcsolódó kamatkiadásra 2 268 565 658 Ft 
került megtervezésre a 2025. évre vonatkozóan.” szöveg 
lép.

5. §

A Rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint  
módosul.

6. §

Ez a rendelet 2025. július 1-jén lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k. 
főjegyző

Karácsony Gergely s. k. 
főpolgármester



2025. június 30.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 1521

1. melléklet a 21/2025. (VI. 30.) önkormányzati rendelethez

1. A Rendelet 1. melléklet 25. fejezetében foglalt táblázat „846001 Szolidaritási hozzájárulás” sora helyébe a követ-
kező sor lép:
(Fel
adat 
beso
rolás 
szám

Címkód Címkód meg-
nevezése

Ki
emelt 
ei.

Engedély
okirat vagy 
célokmány 
állapota

Fel
adat 
beso
rolás 
név

Ügy
let
kód

Fel
adat 
meg
neve
zése

Kiemelt 
előirányzat neve

Működési ki-
adás

Mű
ködé
si 

bevé
tel

Fel
halmo
zási 
kiadás

Fel
halmo
zási 

bevétel

Finan
szíro
zási 
kiadás

Finan
szíro
zási 
bevé
tel)

„ 846001 Szolidaritási 
hozzájárulás

K5 Egyéb működési 
célú kiadások

89 114 500 995 ”

2. A Rendelet 1. melléklet 25. fejezetében foglalt táblázat a „857201 Lakásgazdálkodási feladatokhoz tartozó bevétel-
ek” sort követően a következő „857401 2023. és 2024. évi szolidaritási hozzájárulás kártérítéséből származó bevétel” 
sorral egészül ki:
(Fel
adat 
beso
rolás 
szám

Címkód Címkód meg-
nevezése

Ki
emelt 
ei.

Engedély
okirat vagy 
célokmány 
állapota

Fel
adat 
be
soro-
lás 
név

Ügy
let
kód

Fel
adat 
meg
neve
zése

Kiemelt 
előirányzat neve

Mű
ködési 
kiadás

Működési  
bevétel

Fel
hal
mo
zási 
ki
adás

Fel
halmo
zási 

bevétel

Finan
szíro
zási 
kiadás

Finan
szíro
zási 
bevé
tel)

„ 857401 2023. és 2024. 
évi szolidaritási 

hozzájárulás 
kártérítéséből 

származó bevétel

B4 Működési 
 bevételek

51 667 218 170 ”

s



1522	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2025. június 30.

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének  
22/2025. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros Önkormányzata 2025. évi összevont költségvetéséről szóló 
 29/2024. (XII. 31.) önkormányzati rendelet ütemezett felülvizsgálatáról

Budapest Főváros Közgyűlése a Fővárosi Közgyűlés-
nek az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatá-
rozott eredeti jogalkotói hatáskörében, és az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladat-
körében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A Fővárosi Közgyűlés a Budapest Főváros Önkor-
mányzata 2025. évi összevont költségvetéséről szóló, a 
21/2025. (VI. 30.) önkormányzati rendelettel módosított 
29/2024. (XII. 31.) önkormányzati rendeletét – a folya-
matban levő, a szolidaritási hozzájárulással kapcsolatos 

perek eredményére, illetve a kormányzattal folytatott tár-
gyalásokra figyelemmel – legkésőbb 2025. augusztus 31-
ig köteles felülvizsgálni, és szükség esetén módosítani.

2. §

Ez a rendelet 2025. július 1-jén lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k. 
főjegyző

Karácsony Gergely s. k. 
főpolgármester

s



2025. június 30.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 1523

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9–11.
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a budapest.hu honlapon érhető el.
ISSN 2732-0693


		2025-06-30T21:49:05+0200
	Számadó Tamás




